DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

CRIADO PELA LEI Nº 06/77 DE 12 DE FEVEREIRO DE 1977
CNPJ: 08.927.915/0001-59

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BANANEIRAS-PB

EDIÇÃO ORDINÁRIA, BANANEIRAS/PB | 12 DE DEZEMBRO DE 2022

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

EXTRATO DE ADITIVO OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO DA
OPERACIONALIZAÇÃO E INTEGRAÇÃO DE
PROGRAMA DE ESTÁGIO PERANTE A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS-PB
DESTINADOS A ESTUDANTES REGULARMENTE
MATRICULADOS E COM FREQUENCIA EFETIVA EM
CURSOS MÉDIO E SUPERIOR, VINCULADO AO
ENSINO PÚBLICO OU PARTICULAR LEGALMENTE
RECONHECIDO PERANTE O MEC, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE NO ANEXO I
(TERMO DE REFERÊNCIA). FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa nº DP00014/2021. ADITAMENTO: Dar
continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Bananeiras e: CT Nº 00167/2021 - Centro de
Integração Empresa Escola Ciee - 1º Aditivo - prorroga
o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 08.09.22

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Bananeiras
Gabinete do Prefeito

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

MATHEUS DE MELO BEZERRA CAVALCANTI
Prefeito de Bananeiras

ALINE MARIA HERMÍNIO DA MATA CORDEIRO

Secretária Municipal de Administração

Desiane Maiara Gomes dos Santos

Secretária de Receita | Editora Diário Oficial

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

Rua Cel. Antônio Pessoa, 375,Centro

CEP 58225-000, Bananeiras-PB
Site: bananeiras.pb.gov.br

file:///C:/Users/PMB/Downloads/bananeiras.pb.gov.br